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TP-LINK 10/100/1000Mbps RJ45
to 1000Mbps Single-mode SC
WDM Bi-Directional Fiber
Converter

Cena brutto 103,19 zł

Cena netto 83,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-3 dni

Numer katalogowy 47090132

Kod producenta FC311B-2

Kod EAN 6935364072902

Opis produktu
 Opis
Konwerter światłowodowy TP-Link TL-FC311B-2 to wszechstronne i trwałe rozwiązanie zaprojektowane z myślą o
nowoczesnych sieciach. Dzięki obsłudze standardu Gigabit Ethernet, urządzenie to zapewnia transfer danych z prędkością do
1 Gb/s, co sprawia, że jest ono odpowiednie dla firm wymagających solidnej i szybkiej łączności. Urządzenie działa wydajnie w
szerokim zakresie warunków środowiskowych, w zakresie temperatur pracy od 0°C do 50°C i wilgotności od 10 do 90% (bez
kondensacji), zapewniając niezawodność i wydajność w różnych warunkach. Ponadto TL-FC311B-2 zwiększa zasięg sieci do 2
km, ułatwiając podłączenie odległych obszarów w obrębie kampusu lub między budynkami. Zgodność z wieloma standardami
IEEE i obsługa różnych typów okablowania, w tym Ethernet 1000Base-SC i Ethernet 1000Base-T, zapewnia łatwą integrację z
istniejącą infrastrukturą sieciową, co czyni go inteligentnym wyborem w celu zwiększenia wydajności sieci i łączności.
 Najważniejsze punkty sprzedaży

Solidna łączność
Konwerter światłowodowy TP-Link TL-FC311B-2 zapewnia płynną transmisję danych z prędkością do 1 Gb/s dzięki
obsłudze standardu Gigabit Ethernet. Funkcja ta ma kluczowe znaczenie dla firm wymagających szybkiej transmisji
danych w swoich sieciach.
Szeroki zakres działania
Zaprojektowany do wydajnej pracy w szerokim zakresie temperatur od 0°C do 50°C i wilgotności od 10 do 90% (bez
kondensacji), TL-FC311B-2 jest odporny na trudne warunki środowiskowe, zapewniając niezawodność i wydajność.
Większy zasięg
Dzięki maksymalnej odległości transmisji wynoszącej 2 km i obsłudze WDM, urządzenie zwiększa zasięg sieci, dzięki
czemu idealnie nadaje się do łączenia odległych obszarów w obrębie kampusu lub między budynkami.
Wszechstronna kompatybilność
Wyposażony w wiele typów okablowania, w tym Ethernet 1000Base-SC, Ethernet 1000Base-T i zgodność z kilkoma
standardami IEEE, konwerter ten został zaprojektowany z myślą o szerokiej kompatybilności i łatwej integracji z
istniejącą infrastrukturą sieciową.

Produkt:
Nazwa: TP-LINK 10/100/1000Mbps RJ45 to 1000Mbps Single-mode SC

WDM Bi-Directional Fiber Converter
Opis: TP-Link TL-FC311B-2 - V1 - światłowodowy konwerter mediów -

1GbE - 1000Base-T, WDM, 1000Base-SC - RJ-45 / SC
pojedynczy-tryb - do 2 km - 1310 (TX) / 1550 (RX) nm - dla
JetStream TL-SG3452XP V1

EAN: 6935364072902
Reklamacje: 24 miesiące w serwisie
 Ogólne
Rodzaj urządzenia: Światłowodowy konwerter mediów
Typ obudowy: Zewnętrzna
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 Praca w sieci
Technologia podłączania: Przewodowa
Rodzaj okablowania: 1000Base-T, WDM, 1000Base-SC
Protokół komunkacyjny danych: 1GbE
Szybkość transmisji danych: 1 Gbps
Długość fali optycznej: 1310 (TX) / 1550 (RX) nm
Maks. zasięg transmisji: 2 km
Wskaźniki statusu: Zasilanie, łącze/aktywność
Cechy: Automatyczna funkcja uplink (auto MDI/MDI-X)
Zgodność z normami: IEEE 802.3u, IEEE 802.3i, IEEE 802.3z, IEEE 802.3ab
 Rozszerzenie / połączenie
Interfejsy: 1 x Ethernet 1000Base-T - RJ-45 żeński

1 x Ethernet 1000Base-SX - SC single-mode żeński x 2
 Zasilanie
Zasilacz: Adapter mocy zewnętrznej
 Wymiary i waga
Szerokość: 9.45 cm
Głębokość: 7.3 cm
Wysokość: 2.7 cm
 Parametry środowiska
Minimalna temperatura pracy: 0 °C
Maksymalna temperatura pracy: 50 °C
Dopuszczalna wilgotność: 10-90% nieskroplone
 Informacja o kompatybilnosci
Zaprojektowany dla: TP-Link JetStream TL-SG3452XP V1

Dane techniczne przekazywane nam są przez firmy trzecie do celów informacyjnych. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności
za zawarte w nich ewentualne błędy.
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